詳表 7-2。

註:1.表列面積除指定變更地號者，以地籍圖及土地登記謄本所載面積作為執行依據外，餘依據核定圖實地
分割測量面積為準。

2.凡本次檢討未指明變更部分，均應以現行計畫為準。

變更臺南市安南區細部計畫 A15 區（和順地區原農漁區變更為住宅區）整體開發地區專案通盤檢討

7-4

圖 7- 1  變更內容示意圖

   第七章  變更內容

7-5

圖 7- 2  變更第 1 案變更內容示意圖

圖 7- 3  變更第 2 案變更內容示意圖

變更臺南市安南區細部計畫 A15 區（和順地區原農漁區變更為住宅區）整體開發地區專案通盤檢討

7-6

圖 7- 4  變更第 3 案變更內容示意圖

圖 7- 5  變更第 4 案變更內容示意圖

   第七章  變更內容

7-7

圖 7- 6  變更第 5 案變更內容示意圖

表 7- 2  土地使用分區管制要點變更內容對照表
現行條文內容 修正後條文內容 修正說明

第二十條 建築基地最小面寬與
開發規模規定如下：

一、……(略)……「和順地區原
農漁區變更為住宅區」，其應實
施市地重劃範圍內住宅區建築物
基地最小面寬不得低於 6 公尺。

刪除 考量重劃範圍內土
地之地籍持分狀況
多為小面積持有，
故予以刪除最小面
寬規定，增加區內
開發彈性。

土地使用分區管制要點除刪除第二十條第一項第一款有關本計畫區之規定外

（如表 7-2），其餘依現行條文內容辦理。

變更臺南市安南區細部計畫 A15 區（和順地區原農漁區變更為住宅區）整體開發地區專案通盤檢討

7-8

(本頁補白)

   第八章  變更後計畫

8-1

第八章  變更後計畫

第一節  變更後計畫

變更前後土地使用面積對照表詳如表 8- 1 所示，變更後都市計畫示意圖 8- 1

所示。

表 8- 1  變更前後土地使用面積對照表

項目
檢討前面積

(公頃)
檢討後增減
面積(公頃)

檢討後面積
(公頃)

比例(%)

土地使用分區

低密度住宅區 43.93 +0.15 44.08 61.77%
商業區 1.54 -- 1.54 2.16%
寺廟專用區 0.09 -- 0.09 0.13%
小計 45.56 +0.15 45.71 64.06%

公共設施用地

國小用地 2.40 -- 2.40 3.36%
公園兼
兒童遊樂場用地

5.47 -0.19 5.28 7.40%

綠地 0.07 0.07 0.14 0.20%
郵政用地 0.19 -- 0.19 0.26%
廣場用地 0.19 -0.14 0.05 0.07%
廣場兼
停車場用地

2.52 +0.11 2.63 3.69%

變電所用地 0.68 -- 0.68 0.95%
道路用地 14.26 -- 14.26 19.98%
人行步道用地 0.02 -- 0.02 0.03%
小計 25.80 -0.15 25.65 35.94%

總計 71.36 0.00 71.36 100.00%
註：表列面積依據核定之計畫圖實地分割測量面積為準。

變更臺南市安南區細部計畫 A15 區（和順地區原農漁區變更為住宅區）整體開發地區專案通盤檢討

8-2

圖 8- 1  檢討後土地使用計畫示意圖

   第八章  變更後計畫

8-3

第二節  市地重劃規定

經本次檢討後，本計畫區應辦理市地重劃範圍如下圖 8- 2，扣除已辦理重劃

地區，剩餘應辦理市地重劃範圍內之公共設施用地面積及比例如下表 8- 2 所示。

圖 8-2  檢討後應辦理市地重劃範圍示意圖

表 8-2  剩餘應辦理市地重劃土地使用面積表

項目
剩餘應辦理市地重劃範圍 本次通盤檢

討增減面積
(公頃)

檢討後剩餘應以市地重劃
範圍

面積(公頃) 比例(%) 面積(公頃) 比例(%)

土地使
用分區

住宅區
(住四-1)

10.22 67.58 -0.36 9.86 67.44

公共設
施用地

國小用地 0.50 3.30 -- 0.50 3.42
公園兼兒童
遊樂場用地

1.27 8.40 -0.19 1.08 7.39

廣場用地 0.19 1.26 -0.15 0.04 0.27